PAGE

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в порядок организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов в Шимском муниципальном районе

принято Думой Шимского муниципального района 25.02.2016
В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 15 Федерального закона от     06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Порядок организации утилизации переработки бытовых и промышленных отходов в Шимском муниципальном районе (далее – Порядок), утвержденный решением Думы Шимского муниципального района от 23.04.2015 № 412 заменив в пункте 3.1. Порядка слова «…от 28.03.2012        № 255…» на «…от 03.10.2015 № 1062…».

2. Опубликовать решение на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
	Глава
муниципального района

                             Н.А. Тиханович
	Председатель Думы муниципаль​ного района

                              Ю.И. Кондратьев

25.02.2016
№ 45
_1295068907.bin